
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛИНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

О создании рабочей группы по выходу из ШНОР

С целью повышения качества образования, оказания адресной 
поддержки обучающимся с проблемами в обучении и на основании приказа 
Министерства образования и науки Алтайского края о т '01.11.2023г № 1146, 
приказа Комитета по образованию Смоленского района Алтайского края от 
30.11.2023г№ 698-р,

приказываю:

ЩЯ Для реализации мероприятий, проводимых в рамках проекта, для 
коордйнации деятельности субъектов образовательного процесса 
создать рабочую Группу:
1.1. Борщева Марина Владимировна- директор школы

Первухина Кристина Евгеньевна- заместитель директора по УВР 
. -^1.3 !J Павлова Надежда Сергеевна — и.о. заместителя директора школы 

: по ВР.
1.4. Сурина Татьяна Александровна- руководитель МО учителей 

математики и информатики.
1.5. Эйхвальд Татьяна Викторовна - руководитель творческой группы
1.6. Тимошенская Елена Михайловна- руководитель МО учителей 

гуманитарного цикла
1.7. Зайцева Ольга Владимировна- руководитель МО учителей 

начальных классов' ‘
1.8. Поклонова Евгения Алексеевна -  учитель географии
1.9. Обогрелова Наталья Николаевна -  социальный педагог 

2, Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

п. Линевский

Директор М.В, Борщева


